                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2015

                                                                                                                                                                                                       z dnia 24 lipca 2015 roku.                                     
W Y K A Z   NR  GG. 8/2015
                                                                              NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zmianami) BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do sprzedaży, dzierżawy, najmu nieruchomości stanowiące  własność  gminy.
	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nierucho-

mości 

(  m2 ) 
	Przeznaczenie w planie  zagospo -darowania przestrzennego
	Termin rozpo- częcia  i
zakończenia budowy
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu, budynku,  

lokalu
	Forma 

sprzedaży 

lub oddania 

nieruchomości
	Wysokość opłat 

i terminy

 ich wnoszenia
	Warunki 

zmiany ceny 

nieruchomości

wysokości 

opłat

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	JG1K/

00018202/4

	Lubawka

obręb III

dz. nr 328

ul. Ciasna 
	178
	zabudowa mieszkaniowo usługowa
	-
	Budynek mieszkalny, jednorodzinny   nr 3 (o jednym lokalu mieszkalnym). Budynek parterowy z poddaszem mieszkalnym. Pow. użytkowa budynku 68,0m2.  Do kapitalnego remontu. Koszt dokumentacji – 491,60 zł.
	Budynek 

39.840,00zł

grunt

8.260,00zł
	na rzecz najemcy
	do uzgodnienia
	-

	JG1K/

00012

718/2

	Lubawka

obręb III

dz. nr 80/6


	1490
	A1-5A P/U
pod  zabudowę  przemysłową, obiekty produ-kcyjne, składy, magazyny, zabu-dowa usługowa 

    
	2 lata rozpoczęcie

3 lata zakończenie
	Działka budowlana pod zabudowę przemysłową, częściowo uzbrojona. Działka bezpośrednio przylegająca do działek na których już jest prowadzona działalność gospodarcza.
	grunt

41.220,00zł

+ należny podatek VAT
	sprzedaż  w 

drodze przetargu
nieograniczonego
	jednorazowo
	-


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia  24 lipca 2015 roku do dnia 14 sierpnia 2015 roku Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej, winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. 
od dnia  24 lipca 2015 roku do dnia  04 września 2015 roku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                                                                                                  / - /  Ewa  Kocemba   
Sprawę prowadzi: insp. K. Hormańska, Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Mienia, Geodezji i Rozwoju Wsi  tel.(075) 7411-588,590,592,wew.41                                                                                 
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